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 Clasificación  : XXX VOLTA LA MARINA PARCENT  12-3-2017                  
 

Trofeu Ajuntament de Parcent 
 
 Lugar de celebración : PARCENT              
 Fecha                : 12/03/17 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL EVO                                                  
 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  40.21  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     298 BILLYARD,Jack        SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         01:59:22           
   2     239 ARCE,Jose francis    MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      01:59:42       20 seg. 
   3     289 MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN G.D.                01:59:42       20 seg. 
   4      19 DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:59:42       20 seg. 
   5     243 DAVEY,James          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         01:59:42       20 seg. 
   6     286 ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   01:59:42       20 seg. 
   7     181 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR                01:59:42       20 seg. 
   8      47 GIL,Andres           MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       01:59:42       20 seg. 
   9     276 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:59:42       20 seg. 
  10     244 AULD,Scott           SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         01:59:42       20 seg. 
  11     224 RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:59:42       20 seg. 
  12     247 KIBBLE,Peter         SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         01:59:42       20 seg. 
  13     218 MORTES,German        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       01:59:42       20 seg. 
  14     267 GARCIA,Juan francis  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:59:42       20 seg. 
  15     153 TORRES,Sergio        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:59:42       20 seg. 
  16     113 BOSCA,Francesc       MA-50  GE VOLATA                  01:59:42       20 seg. 
  17      37 GRAU,Vicente-osca    MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA        01:59:42       20 seg. 
  18     249 DOUBLE,Paul          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         01:59:42       20 seg. 
  19     176 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:59:42       20 seg. 
  20       2 PLA,Vicente          MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  01:59:42       20 seg. 
  21     269 GOMEZ,Jose david     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE        01:59:42       20 seg. 
  22     245 HARDY,Ben            SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         01:59:42       20 seg. 
  23      69 MUÑOZ,Juan ramon     MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     01:59:42       20 seg. 
  24     283 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:59:42       20 seg. 
  25     166 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  01:59:42       20 seg. 
  26     250 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:59:42       20 seg. 
  27      25 HERNANDEZ,David      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:59:52       30 seg. 
  28     279 RUIZ,Sergio          MA-30  CICLOS VICEA C.C.          02:01:55     2:33 min. 
  29      32 VERDEJO,Roberto      MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  02:01:55     2:33 min. 
  30     297 FERRERO,Diego        SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      02:01:58     2:36 min. 
  31     281 GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:01:58     2:36 min. 
  32     183 AMOROS,Javier        ELITE  A COLP DE PEDAL BARX       02:01:58     2:36 min. 
  33     265 CUENCA,Ruben         MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:01:58     2:36 min. 
  34      45 SANCHEZ,Prudencio    MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       02:01:58     2:36 min. 
  35     288 SANCHEZ,David pablo  MA-30  TUBULAR BIKES AVILA C.D.   02:01:58     2:36 min. 
  36     285 FAUS,Miquel          SUB23  AMOREBIETA S.C.            02:01:58     2:36 min. 
  37     291 PERALES,Vicent       MA-30  ORQUIN G.D.                02:01:58     2:36 min. 
  38     255 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  02:01:58     2:36 min. 
  39       1 CHERRO,Javier        MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  02:01:58     2:36 min. 
  40      28 ALMELA,Javier        MA-30  U.C. MONTGO - ULB          02:01:58     2:36 min. 
  41     238 PARDO,Jose           MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:01:58     2:36 min. 
  42     258 MARCO,Vicente        ELITE  PUZOL                      02:01:58     2:36 min. 
  43     256 CHULVI,Jose          MA-40  GE VOLATA                  02:01:58     2:36 min. 
  44     237 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   02:03:44     4:22 min. 
  45     271 MONAR,Ricardo anto   ELITE  HYUNDAI KORYO CAR          02:03:44     4:22 min. 
  46      17 ESPINOS,Moises       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO     02:03:44     4:22 min. 
  47     222 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:03:44     4:22 min. 
  48     230 PONT,Antonio         MA-40  GRUPETA DE LA SAFOR CC     02:03:44     4:22 min. 
  49     158 PLAZA,Daniel         ELITE  U.C. MONTGO - ULB          02:03:44     4:22 min. 
  50     221 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:03:44     4:22 min. 
  51     201 TUR,Paco             MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM       02:03:44     4:22 min. 
  52      22 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:03:44     4:22 min. 
  53     170 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  02:03:44     4:22 min. 
  54     179 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR                02:03:44     4:22 min. 
  55     178 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                02:03:44     4:22 min. 
  56      11 GARZA,Marcelo        MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:03:44     4:22 min. 
  57     229 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H           02:03:44     4:22 min. 
  58     272 LLUECA,David         MA-40  GE VOLATA                  02:03:44     4:22 min. 
  59     210 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:03:44     4:22 min. 
  60     263 MARTOS,David         MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  02:03:44     4:22 min. 
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  61      16 MAS,Vicent           MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO     02:03:44     4:22 min. 
  62     211 NAVARRO,Juan vicente MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:03:44     4:22 min. 
  63      31 ORRICO,Ivan          MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  02:03:44     4:22 min. 
  64     278 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA C.C.          02:03:44     4:22 min. 
  65     284 AGULLO,Jose antonio  MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  02:03:44     4:22 min. 
  66     251 BOLUDA,Ricardo       MA-40  MONBLAU-ALE-DELIKIA        02:03:44     4:22 min. 
  67      35 MIRAVALLES,Rafael    MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  02:03:44     4:22 min. 
  68     273 PEREZ,Juan antonio   MA-40  GE VOLATA                  02:03:44     4:22 min. 
  69     248 DUDLEY,Owen          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         02:04:08     4:46 min. 
  70     296 MARQUEZ,Xavier       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER      02:04:53     5:31 min. 
  71     108 ROSALEN,Jose         MA-50  PEDAL                      02:05:06     5:44 min. 
  72     220 VERDIER,Mathieu      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  02:05:55     6:33 min. 
  73     261 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  CC AGOST                   02:05:55     6:33 min. 
  74     219 FORTEA,Salvador      MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       02:06:10     6:48 min. 
  75       8 LLORCA,Jorge         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:06:10     6:48 min. 
  76       7 MALDONADO,Alberto    MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:06:10     6:48 min. 
  77      64 ESTEBAN,Jaime        MA-30  HIDROPRESION 24H           02:06:10     6:48 min. 
  78      51 ESTIRADO,David       MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       02:06:17     6:55 min. 
  79     253 SEGURA,Salvador      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  02:06:17     6:55 min. 
  80      73 COBO,Miguel angel    MA-30  CC AGOST                   02:06:17     6:55 min. 
  81      23 ESCOBAR,Saul         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        02:06:17     6:55 min. 
  82      65 LOPEZ,Ramon          MA-30  HIDROPRESION 24H           02:06:17     6:55 min. 
  83      62 RUBIO,Raul           MA-30  PC BENIOPA PC              02:06:17     6:55 min. 
  84      53 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  02:06:17     6:55 min. 
  85     165 ALACREU,Alvaro       ELITE  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:06:17     6:55 min. 
  86     196 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                   02:06:17     6:55 min. 
  87      70 CANDEL,Jacobo        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     02:06:17     6:55 min. 
  88      75 GARCIA,Roberto       MA-30  HEMAR VELL                 02:06:23     7:01 min. 
  89      48 LLORET,Angel         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       02:06:34     7:12 min. 
  90     160 PLAZA,Pablo          SUB23  U.C. MONTGO - ULB          02:07:39     8:17 min. 
  91     162 MIFSUD,Josep         ELITE  MONBLAU-ALE-DELIKIA        02:07:39     8:17 min. 
  92       5 PASCUAL,David        MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  02:07:39     8:17 min. 
  93     270 PENALVA,Manuel       MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO  02:07:44     8:22 min. 
  94     275 JURADO,Rafael        MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:07:44     8:22 min. 
  95     246 LINE,Owen            SUB23  ZAPPI CLINING CLUB         02:07:44     8:22 min. 
  96      42 ALARIO,Juan bautist  MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA        02:07:44     8:22 min. 
  97     259 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  PUZOL                      02:07:44     8:22 min. 
  98     106 ALACREU,Jose vicente MA-50  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:07:44     8:22 min. 
  99     209 MELIA,Salvador       MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI  02:07:44     8:22 min. 
 100     234 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        02:07:44     8:22 min. 
 101     228 QUESADA,Francisco    MA-40  PEMOY S.D.                 02:07:44     8:22 min. 
 102      56 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:07:44     8:22 min. 
 103     204 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:07:44     8:22 min. 
 104     268 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE        02:07:44     8:22 min. 
 105     227 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  PEMOY S.D.                 02:08:01     8:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 105 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     298 BILLYARD,Jack        SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        01:59:22           
   2     243 DAVEY,James          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        01:59:42       20 seg. 
   3     244 AULD,Scott           SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        01:59:42       20 seg. 
   4     247 KIBBLE,Peter         SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        01:59:42       20 seg. 
   5     249 DOUBLE,Paul          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        01:59:42       20 seg. 
   6     245 HARDY,Ben            SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        01:59:42       20 seg. 
   7     297 FERRERO,Diego        SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     02:01:58     2:36 min. 
   8     285 FAUS,Miquel          SUB23  AMOREBIETA S.C.           02:01:58     2:36 min. 
   9     237 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  02:03:44     4:22 min. 
  10     248 DUDLEY,Owen          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        02:04:08     4:46 min. 
  11     160 PLAZA,Pablo          SUB23  U.C. MONTGO - ULB         02:07:39     8:17 min. 
  12     246 LINE,Owen            SUB23  ZAPPI CLINING CLUB        02:07:44     8:22 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     286 ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  01:59:42          seg. 
   2     181 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR               01:59:42           mt. 
   3     153 TORRES,Sergio        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:59:42           mt. 
   4     176 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:59:42           mt. 
   5     166 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO 01:59:42           mt. 
   6     250 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:59:42           mt. 
   7     183 AMOROS,Javier        ELITE  A COLP DE PEDAL BARX      02:01:58     2:16 min. 
   8     258 MARCO,Vicente        ELITE  PUZOL                     02:01:58     2:16 min. 
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   9     271 MONAR,Ricardo anto   ELITE  HYUNDAI KORYO CAR         02:03:44     4:02 min. 
  10     158 PLAZA,Daniel         ELITE  U.C. MONTGO - ULB         02:03:44     4:02 min. 
  11     170 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 02:03:44     4:02 min. 
  12     179 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               02:03:44     4:02 min. 
  13     178 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               02:03:44     4:02 min. 
  14     165 ALACREU,Alvaro       ELITE  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:06:17     6:35 min. 
  15     196 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                  02:06:17     6:35 min. 
  16     162 MIFSUD,Josep         ELITE  MONBLAU-ALE-DELIKIA       02:07:39     7:57 min. 
  17     259 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  PUZOL                     02:07:44     8:02 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     239 ARCE,Jose francis    MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER     01:59:42          seg. 
   2     289 MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN G.D.               01:59:42           mt. 
   3      19 DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:59:42           mt. 
   4      47 GIL,Andres           MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      01:59:42           mt. 
   5     267 GARCIA,Juan francis  MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:59:42           mt. 
   6      37 GRAU,Vicente-osca    MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA       01:59:42           mt. 
   7       2 PLA,Vicente          MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT 01:59:42           mt. 
   8      69 MUÑOZ,Juan ramon     MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:59:42           mt. 
   9     283 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:59:42           mt. 
  10      25 HERNANDEZ,David      MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:59:52       10 seg. 
  11     279 RUIZ,Sergio          MA-30  CICLOS VICEA C.C.         02:01:55     2:13 min. 
  12      32 VERDEJO,Roberto      MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO 02:01:55     2:13 min. 
  13      45 SANCHEZ,Prudencio    MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      02:01:58     2:16 min. 
  14     288 SANCHEZ,David pablo  MA-30  TUBULAR BIKES AVILA C.D.  02:01:58     2:16 min. 
  15     291 PERALES,Vicent       MA-30  ORQUIN G.D.               02:01:58     2:16 min. 
  16       1 CHERRO,Javier        MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT 02:01:58     2:16 min. 
  17      28 ALMELA,Javier        MA-30  U.C. MONTGO - ULB         02:01:58     2:16 min. 
  18     238 PARDO,Jose           MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:01:58     2:16 min. 
  19      17 ESPINOS,Moises       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO    02:03:44     4:02 min. 
  20      22 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:03:44     4:02 min. 
  21      11 GARZA,Marcelo        MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      02:03:44     4:02 min. 
  22     263 MARTOS,David         MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT 02:03:44     4:02 min. 
  23      16 MAS,Vicent           MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO    02:03:44     4:02 min. 
  24      31 ORRICO,Ivan          MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO 02:03:44     4:02 min. 
  25     284 AGULLO,Jose antonio  MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT 02:03:44     4:02 min. 
  26      35 MIRAVALLES,Rafael    MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO 02:03:44     4:02 min. 
  27     296 MARQUEZ,Xavier       MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER     02:04:53     5:11 min. 
  28     261 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  CC AGOST                  02:05:55     6:13 min. 
  29       8 LLORCA,Jorge         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      02:06:10     6:28 min. 
  30       7 MALDONADO,Alberto    MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      02:06:10     6:28 min. 
  31      64 ESTEBAN,Jaime        MA-30  HIDROPRESION 24H          02:06:10     6:28 min. 
  32      51 ESTIRADO,David       MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      02:06:17     6:35 min. 
  33      73 COBO,Miguel angel    MA-30  CC AGOST                  02:06:17     6:35 min. 
  34      23 ESCOBAR,Saul         MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       02:06:17     6:35 min. 
  35      65 LOPEZ,Ramon          MA-30  HIDROPRESION 24H          02:06:17     6:35 min. 
  36      62 RUBIO,Raul           MA-30  PC BENIOPA PC             02:06:17     6:35 min. 
  37      53 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:06:17     6:35 min. 
  38      70 CANDEL,Jacobo        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    02:06:17     6:35 min. 
  39      75 GARCIA,Roberto       MA-30  HEMAR VELL                02:06:23     6:41 min. 
  40      48 LLORET,Angel         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      02:06:34     6:52 min. 
  41       5 PASCUAL,David        MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT 02:07:39     7:57 min. 
  42     270 PENALVA,Manuel       MA-30  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO 02:07:44     8:02 min. 
  43     275 JURADO,Rafael        MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      02:07:44     8:02 min. 
  44      42 ALARIO,Juan bautist  MA-30  MONBLAU-ALE-DELIKIA       02:07:44     8:02 min. 
  45      56 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:07:44     8:02 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     276 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:59:42          seg. 
   2     224 RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:59:42           mt. 
   3     218 MORTES,German        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS      01:59:42           mt. 
   4     269 GOMEZ,Jose david     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE       01:59:42           mt. 
   5     281 GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:01:58     2:16 min. 
   6     265 CUENCA,Ruben         MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:01:58     2:16 min. 
   7     255 SOTOS,Jesus          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 02:01:58     2:16 min. 
   8     256 CHULVI,Jose          MA-40  GE VOLATA                 02:01:58     2:16 min. 
   9     222 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:03:44     4:02 min. 
  10     230 PONT,Antonio         MA-40  GRUPETA DE LA SAFOR CC    02:03:44     4:02 min. 
  11     221 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:03:44     4:02 min. 
  12     201 TUR,Paco             MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM      02:03:44     4:02 min. 
  13     229 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H          02:03:44     4:02 min. 
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  14     272 LLUECA,David         MA-40  GE VOLATA                 02:03:44     4:02 min. 
  15     210 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:03:44     4:02 min. 
  16     211 NAVARRO,Juan vicente MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:03:44     4:02 min. 
  17     278 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA C.C.         02:03:44     4:02 min. 
  18     251 BOLUDA,Ricardo       MA-40  MONBLAU-ALE-DELIKIA       02:03:44     4:02 min. 
  19     273 PEREZ,Juan antonio   MA-40  GE VOLATA                 02:03:44     4:02 min. 
  20     220 VERDIER,Mathieu      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:05:55     6:13 min. 
  21     219 FORTEA,Salvador      MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS      02:06:10     6:28 min. 
  22     253 SEGURA,Salvador      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:06:17     6:35 min. 
  23     209 MELIA,Salvador       MA-40  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:07:44     8:02 min. 
  24     234 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD       02:07:44     8:02 min. 
  25     228 QUESADA,Francisco    MA-40  PEMOY S.D.                02:07:44     8:02 min. 
  26     204 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    02:07:44     8:02 min. 
  27     268 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE       02:07:44     8:02 min. 
  28     227 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  PEMOY S.D.                02:08:01     8:19 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     113 BOSCA,Francesc       MA-50  GE VOLATA                 01:59:42          seg. 
   2     108 ROSALEN,Jose         MA-50  PEDAL                     02:05:06     5:24 min. 
   3     106 ALACREU,Jose vicente MA-50  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI 02:07:44     8:02 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ZAPPI CLINING CLUB             05:58:46         
    2  ULB SPORTS-MONFORTE            05:59:06  a      20  
    3  GINESTAR - ULBSPORTS           06:01:22  a    2:36  
    4  GRUP ESPORTIU VOLATA           06:01:22  a    2:36  
    5  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      06:03:08  a    4:22  
    6  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      06:05:24  a    6:38  
    7  BIORACER-FIRA DE TOT SANT      06:05:24  a    6:38  
    8  DILE-BROCAR                    06:07:10  a    8:24  
    9  VELOSOL CYCLING TEAM           06:07:10  a    8:24  
   10  MONBLAU-ALE-DELIKIA            06:07:10  a    8:24  
   11  XABIA´S BIKE - VISAUTO         06:07:10  a    8:24  
   12  JUAN GINER-ENGOBE-OFTALVI      06:07:40  a    8:54  
   13  MRBIKER GOBIK QUALITY BRO      06:09:23  a   10:37  
   14  U.C. MONTGO - ULB              06:13:21  a   14:35  
   15  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL      06:18:29  a   19:43  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    289  MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN G.D.                  20 Pts 
   2    239  ARCE,Jose francis    MA-30  GRANJA RINYA - FLOWER        12 Pts 
   3     19  DIAZ,Jose manuel     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE          12 Pts 
   4    218  MORTES,German        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS          8 Pts 
   5    243  DAVEY,James          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB            6 Pts 
   6    224  RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     17  ESPINOS,Moises       MA-30  XABIA´S BIKE - VISAUTO        6 Pts 
   2    286  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      2 Pts 
   3    249  DOUBLE,Paul          SUB23  ZAPPI CLINING CLUB            2 Pts 
   4    237  CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      1 Pts 
   5     48  LLORET,Angel         MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS          1 Pts 
 
 
 


